
Lag Kaptein Telefon E-post

1411 Bergen Akademiske BK 1 Sven-Olai Høyland 47259543 soh@hvl.no

1518 Breim BK Frode Holen 97014465 frode.holen@sfj.no

435 Hamar BK 2 Stig Vestveit 91540058 stigvest@online.no

1830 Heimdal BK 1 Per Erik Austberg 93463683 pil@3-bygg.com

1830 Heimdal BK 3 Olav Arve Høyem 97195211 o-hoeyem@online.no

1121 Kristiansands BK 2 Markus Bruno 40447709 markusbruno@hotmail.com

245 Nesodden BK 1 Sofie Græsholt Sjødal 91585562 sofie@sjodal.com

540 Ringebu/Fåvang BK 2 Henning Morken 95940779 hennimor@gmail.com

2261 Sortland BK 2 Olav Ellingsen 48120054 olav.ellingsen@berg-hansen.no

1273 Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90744547 thorleif.skimmeland@lyse.net

1869 Studentenes BK 1 Håkon Kippe 90764848 hakon.kippe@gmail.com

190 TopBridge BC 4 Vegard Brekke 92298770 vegard@gammagrafisk.no

190 TopBridge BC 5 Kåre Bogø 45847129 kaare_bogo83@yahoo.no

190 TopBridge BC 8 Espen C. Fasting 93480141 espen@ecfholding.no

Lag med grønn bakgrunn er Askeladdenlag


